Протокол
заседания межведомственной рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы
	в Петровском городском округе Ставропольского края

	21.06.2018г.
	     г.Светлоград                                                      № 2

	Председательствующий:
	Сухомлинова Вера Павловна – первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Присутствовали:
члены рабочей группы:
	Бабыкина В.Н., Барыленко В.Д., Зубакина И.А., Ковтун В.Б., Злобина Л.М., Сергеева Е.И.,                   Чепко В.В.,

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах проведенных мероприятий Государственной инспекцией труда в Ставропольском крае по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в Петровском городском округе Ставропольского края.
Докладчик:
	Сухомлинова Вера Павловна
	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

Решили:
1.1. Принять к сведению информацию о результатах проведенных мероприятий Государственной инспекцией труда в Ставропольском крае по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы в Петровском городском округе Ставропольского края.
1.2. Рекомендовать членам рабочей группы:
- определить территорию, на которой методом сплошного обследования будут проводиться контрольные мероприятия по выявлению неформальной занятости, легализации заработной платы.
1.3. Рейдовые мероприятия проводить совместно с представителями государственной инспекции труда в Ставропольском крае, межрайонной ИФНС России № 3 по Ставропольскому краю, отделом МВД России по Петровскому городскому округу Ставропольского края.

Председательствующий                                                             В.П.Сухомлинова

Секретарь                                                                                            Л.П.Черскова